[image: image1.jpg]

Муниципальное образование – Окское сельское поселение
РЯЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

администрация муниципального образования - ОКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ Рязанского муниципального района рязанской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «09» января  2020 г.

                                                      № 3
Об утверждении графика приема граждан главой Окского сельского поселения Рязанского муниципального района Рязанской области,  заместителем главы администрации и графика работы администрации Окского сельского поселения на 2020 год
С целью упорядочения работы по приему граждан в администрации муниципального образования – Окское сельское поселение Рязанского муниципального района Рязанской области, руководствуясь Уставом муниципального образования – Окское сельское поселение Рязанского муниципального района Рязанской области, администрация  муниципального образования – Окское сельское поселение Рязанского муниципального района Рязанской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить график приема граждан главой Окского сельского поселения Рязанского муниципального района Рязанской области, заместителем главы администрации и график работы администрации муниципального образования - Окское сельское поселения на 2020 год согласно приложению.
2.   Опубликовать настоящее постановление в «Информационном вестнике» муниципального образования – Окское сельское поселение Рязанского муниципального района Рязанской области и на официальном Интернет-сайте администрации Окского сельского поселения.
3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава

Окского сельского поселения:                                                            А.В.Трушин
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации муниципального образования – Окское сельское поселение Рязанского муниципального района Рязанской области
от «09» января 2020 г. №3
ГРАФИК РАБОТЫ АДМИНИСТРАЦИИ МО - ОКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

	День недели
	Часы работы
	Перерыв на обед

	Понедельник
	9.00-18.00
	13.00-14.00

	Вторник
	9.00-18.00
	13.00-14.00

	Среда
	9.00-18.00
	13.00-14.00

	Четверг
	9.00-18.00
	13.00-14.00

	Пятница
	9.00-17.00
	13.00-14.00

Пятница не приемный день (работа с документацией)

Выходные дни: суббота, воскресенье

Прием граждан и представителей юридических лиц осуществляется следующим образом:

	Должность
	Фамилия

Имя

отчество
	Дни недели
	Время приема
	Контактный телефон

	Глава Окского сельского поселения
	Трушин

Александр

Викторович
	среда
	9.00-13.00
	70-12-60

	Заместитель главы администрации
	Красников

Михаил

Геннадьевич
	четверг
	14.00-18.00
	70-12-60